A Comissão de Licitações da Prefeitura de Rosana torna público que estando a proposta em 
conformidade com o presente edital, decidiu por unanimidade efetuar a seguinte 
classificação: EDM VASCONCELOS CONSTRUÇÕES EIRELI, 1ª CLASSIFICADA, com o 
valor global de R$ 741.697,82 (setecentos e quarenta e um mil seiscentos e noventa e 
sete reais e oitenta e dois centavos), abrindo-se os prazos recursais nos termos do Artigo 
109, Inciso I, alínea “b” da Lei Federal nº 8666/93. Publique-se. Rosana, 13 de abril de 2022. 
André Xavier de Barros – Presidente da Comissão de Licitações.